chamada pública, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura 
familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas 
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 8.666/1993. Valor total: R$ 39.999,13 (trinta e nove 
mil novecentos e noventa e nove reais e treze centavos) correspondente a 140 (cento e quarenta) 
dias letivos, com o objetivo de atender aos estudantes da unidade escolar Colégio Estadual 
Getúlio Vargas de Barra da Estiva. Os interessados deverão apresentar a documentação para 
habilitação e Projeto de Venda no período de 06/06/2024 a 01/07/2024, até às 17h00min, na

[...]

comunica sobre a realização de chamada pública, cujo objeto é a Aquisição de gêneros 
alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º 
do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 8.666/1993. 
Valor total: R$ 34.412,00 (trinta e quatro mil quatrocentos e doze reais) correspondente a 130 
(cento e trinta) dias letivos, com o objetivo de atender aos estudantes da unidade escolar 
COLÉGIO ESTADUAL JORGE AMADO. Os interessados deverão apresentar a documentação 
para habilitação e Projeto de Venda no período 10/06/2024 a 01/07/2024, 17h:00min, na sede da

[...]

suas atribuições, comunica sobre a realização de chamada pública, cujo objeto é a Aquisição 
de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural. 
Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. 
Lei 8.666/1993. Valor total: R$ 64.820,00 (Sessenta e quatro mil e oitocentos e vinte reais) 
correspondente a 130 (cento e trinta) dias letivos, com o objetivo de atender aos estudantes 
da unidade escolar COLÉGIO ESTADUAL ANTÔNIO FIGUEIREDO. Os interessados deverão 
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda do dia 13/06/2024 até o dia

[...]

sobre a realização de chamada pública, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios 
diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 
da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 8.666/1993. Valor total: 
Valor total: R$ 20.514,00 (Vinte mil quinhentos e quatorze reais) correspondente a 130 dias 
letivos, com o objetivo de atender aos estudantes da unidade escolar CENTRO REGIONAL DO 
ENSINO MEDIO COM INTERMEDIACAO TECNOLOGICA- CEMIT MEDIO RIO DAS CONTAS. 
Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até